22/10/2020 EDITAL 13/2020 - CURSO DE ENFERMAGEM

 DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DE QUALIFICAÇÃO DO TCC X

A Coordenação do Curso de Enfermagem N, torna público, por meio do presente edital, a banca de defesa do TCC II dos acadêmicos e acadêmicas do 10° semestre do

Curso de Enfermagem. Ficam convocados (as) os(as) autores(as) dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as)

avaliadores(as) das bancas a comparecerem às (ao) Centro Universitário Campo Real, sito a Rua Comendador Norberto, 1299, Bairro Santa Cruz, Guarapuava - Paraná,

nos dias, local e horário relacionados nesse edital. Fica convidada toda a comunidade acadêmica e a sociedade civil organizada para participar (Com o número máximo

de 6 expectadores).

Data              Hora          Sala    Aluno Orientador Membro 1 Membro 2 Título/ Tema

05/11/2020       18:00           10          Bloco II Méllodí Aparecida
Santos Pedroso

Rubia Bonapaz João Frederico Lucimara Heil Cancer de mama

05/11/2020       18:40            11         Bloco II Vanderleia Cristiani
Limberger

Rubia Bonapaz João Frederico Lucimara Heil Depressão em Idosos

05/11/2020       19:20           12          Bloco II Ana Flávia Barbosa
Zampier

Rubia Bonapaz João Frederico Musial Lucimara Heil Leher O papel do Enfermeiro no
aleitamento materno.

05/11/2020       20:00           10          Bloco II Leide Dluzniewski

Rubia Bonapaz João Frederico Lucimara Heil Púrpura trombocitopenica
trombótica principais consequências

05/11/2020       20:40           11          Bloco II Eliana Astresse Rubia Bonapaz Raul Pinheiro Rubia Bonapaz Near mess

05/11/2020       21:20           12          Bloco II Angelita da Silva
Santos

Lucimara Heil Renan Garcia Michel Rubia Bonapaz Sexualidade na Terceira Idade

05/11/2020      22:00            13          Bloco II Franciele Cordeiro Lucimara Heil Renan Garcia Michel Cristiane Aggio Saúde do idoso/ fraturas

05/11/2020      22:40            14          Bloco II Diego José Bellim Renan Garcia
Michel

Lucimara Heil Rubia Bonapaz Transtorno do déficit de atenção
hiperatividade

                  Guarapuava, 30 de outubro de 2020.

________________________________

Professor Altair Justus Neto

Coordenador do Curso de Enfermagem